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51, vildwesser-Eriteriums am 12. 10. 1975
suf der KirnltzscH/Séchsische Schwelz

T L o am un w om e
818 i
Fennen 1 - Hewrren K 1 3! td
1 Peiler, Iutz _ 9
2 ¥iasche, Hiegfried 0
3 Richter, lianfred o4
4 Thiele, Wolfram - . %
5  Wagenkpecht, Gerald s5
& Forberg, Gerhard . _ 9,7
7 ILebmenny VYolfgang & Dreno 6,5
2 Hofmann, Jirgen .. Simmerda AD 0,8
@ ILange, Gerhard Cera 30 141,4
10  Schrider,Wolf«-Dieter Slmmerda 40 136,2
11 Crundmann, Bernd Dreno 40 141,2
i2 Gleissner, Guather Gera 60 127,8
i3 Beuer, Reinhard Coswig B0 © 129,8
14 TLiebe,; Klaus-Dieter Blankenmburg -~ 120  140,1

(8

Asnnen 2 = Herren und minnl. Jugend 'C 1

1 Xraeft, Hubert S¥mmerda ... .0 13742
2 Seldel, Michael Stmmerda - .20 142,3
3 FYirete,Hans-Jjérg H3G leipzig 20 159,2
4 Davidek, 3rcnielav Pardubice .30 1%97,2
5 Podzimek " QJubi ... 30 169,0
5 Lares, Fawel Dubi 60 153,8
7 Kasina, Frantisek Karlovy Vary 40 1TT:5
8 Yihmel, Wolfgang Coswig 80 150,9
g Neugebauer, Sigart Weimar 90 . .152,5
10 Matous, Pavel Usti 130 --172;4
11 HXranz, Franz ) Wefmar 200 155,1
iennen 3 = Damen und weible Jugend K 1
Philipp, farin ndkrig 50 14

: . 9,7
Kranz, Birgit . Weimar 60 138:2
<iose, Pelra Comwig 80 38,8
Hyngarova, Renata  Usil 160 157,8
Rudolph, Christine Karl-Marx-5t. 180, 179,8

W W -

142,9 14
150,2 12
1534 11
155,17 10
158;5 9
159.7 8
166,5 T
170,8 3
171,4 5
176,2 4
181,2

187,8

139,8

2601

137;2 i4
1623 12
179,2 14
187,2 10
199,0 9
213,8 8
217,45 N
230,9 )
242,5 5
202,4 4
355,1

1797 9
198,2 )
21,8 6
317,8 5
359,8 4

Wildwasserkriterium
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lennen 4 = Herren C 2 und ménnl, Jugend C 2
1 Krafft - Bartak Dreno 40 141,2 181,2
2 Pelkeneyer = Gehre Dreno 40 45,2 185,2
3 Arcld - Teschinsky Neifen 40 151,8 191,8
4 Buyrger = Sykovw Kladno £ 171,33 211,3
5 Mik - Devidkova Pardubice 40 177,0 217,0
& Wittenbecher-Ehrenberg Bupa 100 45,8 245,8
7 Uhlemann, Feydt Dreno: 100 152,9 252,9
8 Boruvka = Pecka . Usti 100  163,2 263,2
9 lanzsch - Klesatschek Radebeul 100 166,9 260,9
10 Kolinski = Korinek Usti 100 167,1 267,1
i1 Svab = Sram Usti 100 168,7 268,7
12 Balek = Stastka Usti 120 156,8 276,48
12 Schwerdt =~ Schendel Buna 130 148,3 278,3
14 Luther « Nebor Leuna 330 . 148,9 278,9
15 Blaschke - Zamazal Dubi 120 165,0 285,0
16 Pulhrmann - Niller Dreno 140 156,8 296,8
17 Vodicka - Zavacal  Kladno 120 188,2  308,2
18 Peuer - Grundzig = EKladao 150 '180,0 330,0
i9 Jonze = Pecklo Usti 170 164,7T 334,17
20  Stepsn - Kopecky Slavia Iraha 210 172,8 382,8
21 Gabriel - Holy Usti ausgeschieden
Rennenh - Mix C 2
1 Coufal - Prochaskova %:gg:ianﬂ 0  175,0 235,0
¢ Schneiderova=Gunther Lelpzig 100 154,00 254,0
3 Hohejlova~Nchejlova Kladno 90 180,71 270,1
4 Tollmanr-iigbiusova Coswig , 110 - 175,8 . 285,8
5 TVondrakova-Vondrak Usti 120 178,3 298,53
¢ Stany = Divisova Kladno LIS 176, T - 346,1
7 Jesensky -~ Jesenska Bohemians Pr.160 187,%  347,5
8 OSkran: -~ Skransova  Praha-Kotra 190 166,6 356,6
9 Kop = Kopova Usti 190 209,0 399,0
{¢ Razl = Fazlova Bohemians ausgeschieden
Prisna

fennen 6 - Touristenklasss X 1

[y

AT L DY = OO D ] AT

U N S T (e )

Beiz, Wclfgang

Unger, Bernd

Hastanek, Karel

Hyngar, Eearel

kéhler, Wolfgang
Sucwedyk, Jlrgen
Smolik, Vaclav

PMleigcher, Glinter

| ¥

Reiascr, Jan
Heme, Vaclav

Baranek, Elaus

Beyer, Flaus
Verner, Libcs

Doiocek, Larel
Verner, asdomil

149,7 169,7
Magdeburg 50 132,2 182,2
Karlovy Vary 30 153.3 183,3
Usti 40 145,0 185,0
Jena 30 155,8 1i€5,8
NeiBen 50 135,0 186,0
Bohemians Pr. 60 144,8 204,8
Dubi 50 159,77 2057
Dubl 50 163,0 213,0
Usti 60 156,0 216,0
Eo~Mo =3t 50 166,2 26,2
Jena 60 160,5 220,5
Usti 90 131,3 221,3
Smichov 60 165,0 225,0
Usti 70 1514 231,4

28
24
22
20
18
16
14
12
10

28

24
22
20
18
16
14
12
10



nosh Rennen 6

16 Wagner, Andrees
17 Zschocke, Klaus
18 Gros, Dietmar

19 Martini, Rudolf
20 3luhm, rarl-Heinz
2% Rudolph, Peter

22 Svba, Jarcslav

23 Zeranek. Dalidbor
24 Joha

25 Jelmbold, Heinhard
26 Tilkxovselil, Miso
27 Reinhold, Dieter
28 ‘Weiapflug, Peter
25 Jlomek, Olda

IKA K Mc.Ste
IKA K li.S5t,
Koeilo--3%adt
Weimar
Magdeburyg
TexoK MBSt
Usti

Ustd
Bohemians
Weimar
Deein
Te}:uﬂoﬁo Sto
IKA Ko MeSho
Kladno

Reansn 7 - m#énnl. Jugend ¥ °

1 Ruhle, Ralf
2 Wipkler, Frauvk
3 3chwesig, Roland
A Liske, J6rg
5 Jéger, HRainer
= Isuschks, Metthias
{ #orezini.etz, Jans
8 Richter, lute
2
Puaktwertung
T3 Dreaden Nord

Rotation Couwig
Chamicks Ussi
Boaemians Fraha
SONP Kladno
Zeatronik Stmmerda
Chaxmis 'e'fBcn

HS3 DHfEK velpzig
Portschiriit Erfuri
Ruidculfoira Hut Dubl
il Pardunice
Tertimae Kar-Mari-=0tadt
Ravliovy Vasrr

Lae Yagdedurg
Chamie Daog
Modsdmank Cura
Planeta RXadorbeul
¥cktra Draham
Hs.adwerlk ide mar
Sarl =feigia—~iena
Tatra Praha

0705 §297 75/ 35

Dreno
Dreno
YMeilen
LTeno
Corwig
Coswig
Radebeul
NejiBern

728

Pr.

.-j

1

28 14}
28 3]
104
18 ¢

10
20
20
20
80
90
0
2Q

143,0  233,0
152,6 2526
156,06  256,6
141,23 261,3
156,58 266,8
151,0 271,0
157,1 287 ,1
1542 304,2
152,0 312,0
142,8  312,8
166,1 326,17
181,0 361,0
162,2 422,2
schieden

129 129,71
12{3{' ‘i‘q-';g:?
134.8  154.8
:3638 4‘5698
131,32 221,3
137,9 221,9
141,4 241,4
147,71 2671
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